
 

Strana 1 (celkem 2) 

Smlouva  
o provedení svářečských kurzů 

 
 

I. Smluvní strany 
 
Název:     Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín 
Sídlo:    Školní 822, 763 21 Slavičín 
Zastoupená:    Mgr. Libuší Pavelkovou, ředitelkou školy 

e-mail: lpavelkova@gjpsosslavicin.cz, tel: +420 739 641 829 
IČ:     46276327 
DIČ:     není plátcem DPH 
(dále jen “objednatel“) 
 
a 
 
Název:     ZEKA plus, s.r.o. 
Sídlo:     Jasmínová 876, 763 21 Slavičín 
Zastoupená:    Mgr. Lumírem Zezulkou 
IČ:    26226120 
DIČ:    CZ26226120 
Bankovní účet:     
(dále jen “poskytovatel“) 
 

 
II. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele provést řádně a včas podle platných předpisů ČSN    
050705 pro jejich žáky proškolení a zaškolení v těchto kurzech: 
-  ZK 311 1.1 - plamenové svařování a řezání kyslíkem 
-  ZP 15 P2, 3 – zaškolení pro polyfúzní svařování plastů 
-  ZP 942–31 – zaškolení pro pájení mědi 

2. Poskytovatel provede proškolení žáků z BOZP, dále pak vyškolí a zajistí provedení 

předepsané závěrečné zkoušky odborné způsobilosti ve smyslu platných předpisů před 

zkušební komisí schválenou zkušební organizací. 
3. Svářečské kurzy budou realizovány pro učební obor „instalatér“ 2. a 3. ročník. 
4. Termíny kurzů budou upřesněny vedoucím svářečské školy po dohodě s p. Fojtíkem 

z Gymnázia Jana Pivečky a SOŠ Slavičín a budou vždy probíhat na adrese Slavičín, 

Jasmínová 876. 
 

 
III. Platební podmínky 

1. Cena za kurz ZK 311 1.1na jednoho žáka činí 5.040, - Kč bez DPH. 
Cena za kurz ZP 15 P2,3 na jednoho žáka činí 1.400, - Kč bez DPH. 
Cena za kurz ZP 942-31 za jednoho žáka činí 950,- Kč bez DPH. 

mailto:lpavelkova@gjpsosslavicin.cz


 

Strana 2 (celkem 2) 

2. Po skončení kurzu vystaví poskytovatel objednateli fakturu, jejíž přílohou bude seznam žáků, 

kteří se kurzu skutečně účastnili. Platba bude provedena objednatelem bezhotovostně 

převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury 
bude 14 dnů od jejího vystavení. 

 
 

 
IV. Ostatní ujednání 

1. Po absolvování kurzu ZK 311 1.1 obdrží žák osvědčení o zkoušce a svářečský průkaz. 
2. Po absolvování zaškolovacího kurzu na polyfúzní svařování plastů – ZP 15 P2, 3 obdrží žák 

platné osvědčení zaškoleného pracovníka. 
3. Po absolvování zaškolovacího kurzu pájení mědi – ZP 942–31 obdrží žák osvědčení  

o pájení. 
4. Po ukončení kurzu dostane Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín kopii protokolu  

o zkoušce ZK 311 1.1, kopie třídních knih. 
5. Poskytovatel se zavazuje umožnit hospitaci odpovědných pracovníků objednatele 

v teoretické i praktické části kurzu za účelem hodnocení žáků i docházky žáků do výuky.  
 
 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Příspěvková organizace Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín a organizace, kde je 

prováděn OV se zavazují postupovat v souladu se Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 

95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů (GDPR). 
2. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými jednat za poskytovatele a objednatele. Změna smlouvy se sjednává jako dodatek 

ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
4. Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla sepsána podle jejich 

pravé a svobodné vůle, že jim není známa žádná zákonná překážka, pro kterou by nemohly 
smlouvu uzavřít, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

Ve Slavičíně dne 26. 4. 2024               Ve Slavičíně dne 26. 4. 2024           

 

         

………………………………….            ……………………………………. 
       Mgr. Libuše Pavelková                  Mgr. Lumír Zezulka 

 


